
業務單

位
編號

收據

編號
開立日期 捐贈者姓名或名稱 捐贈金額 支出日期 金額 使用明細(請具體敘明)

指定用途使用(有

指定用途請敘明

用途，無請填無)

是否依指定

用途使用

社政課 26,652 是

1 3741 112.1.5 大通電子(股)公司 176,000 112.1.7 352,000 何○元等161戶低收入戶春節慰問金 是

2 3740 112.1.5 王鄭晰 88,000 112.2.13 5,000 鄉民王○隆急難救助金 是

3 3742 112.1.5 謝阿柳 88,000 112.5.12 5,000 鄉民賴○蓉急難救助金

4 3862 112.2.22 柯順發 8,000

5 3877 112.5.10 楊淑華 300,000

6

7

8

9

10

總計 686,652 總計 362,000

                  _伸港鄉公所_一般捐款收支及使用情形一覽表(公開徵信)                112年度 (上半年度)      單位：元

收   入 支    出

前期結餘
111年度支出鄉民黃○竣等12名救助金$95,000元、七

嘉村民重陽敬老禮金$473,000元

「彰化縣伸港鄉

社會救助專戶設

置管理及運用要

點」


